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У К Р А Ї Н А
ШПОЛЯНСЬКА МІСЬКА РАДА
 ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
(проєкт)

                                                                 №
___________2021


Про встановлення норм витрат палива
для службових легкових автомобілів


     На виконання Закону України «Про бухгалтерський облік та фінансову звітність в Україні» від 16.07.1999р. №996-XIV, керуючись нормами витрат палива, затверджених наказом Міністерства транспорту України від 10.02.1998р. №43 (із змінами та доповненнями, останні з яких внесено наказом Міністерства інфраструктури України від 24.01.2012р. № 36), керуючись ст. 29, 59, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та постановою КМУ від 04.06.2003 р. № 848 «Про впрорядкування використання легкових автомобілів бюджетними установами та організаціями»,

виконавчий комітет міської ради вирішив:

1. Затвердити службовому легковому автомобілю ВАЗ 21140 (державний номер СА 2696 АЕ) наступні витрати палива, а саме:

    Лінійна (базова) норма 7,6 л./100 км.
    Коригуючий коефіцієнти до п.3.1.4 – 5%, п.3.1.10 – 9%, п.3.1.13 – 7%
    Разом:  7,6+0,38+0,684+0,532= 9,2  л./100км.

2. Встановити ліміти використання службовому автомобілю ВАЗ 21140 (державний номер СА 2696 АЕ) працівниками Шполянської міської ради ОТГ згідно додатку 1.


3. Встановити, що виїзд автомобілів за межі міста, у вихідні та святкові дні здійснюється тільки за розпорядженням міського голови або заступників міського голови.

4. Контроль за виконанням рішення покласти на  фінансовий відділ Шполянської міської ради ОТГ.



Міський голова                                                                               С.В. Кравченко





































Підготувала
Онищенко Н.



                                                                                           Додаток 1 
                                                                                           до рішення виконавчого                                                
                                                                                           комітету міської ради    
                                                                                           від ________2021 № ____









ЛІМІТ
використання службового автомобіля 
 працівниками Шполянської міської ради

	Найменування транспортного засобу
	Назва посади
	Ліміт кількості одиниць
	Ліміт часу використання автомобіля за день, год
	Ліміти пробігу автомобіля на місяць, км

	автомобілю ВАЗ 21140 (державний номер СА 2696 АЕ)
	Водій
	1
	8
	2000

	
	
	1
	8
	2000







Керуюча справами виконавчого комітету                                              Т. Герус
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